Shogeria RRUGIA " shpk DURRES

Pasqyra e Performancés

Pasgyra e & Avdburave dbe Shpenzime per vitin e mbylier i 31 Diyetor 2015

(Varmmati | - Nipensamet o shivpteimit te blasifiknara sipas natyré))
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Pérshkrimi i elementéve

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

FPuna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura t€ tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale i€ konsumueshme
5 1. Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
3.2.T¢ yera shpenzime

Shpenzime té personelit

6.1 Paga dhe shpérblime

6.2.5hpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas nga s
shpenzimet pr pensione

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime (€ tjera shfrytézimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit
Te ardhura té tjera

114 Té ardinra nga njésie ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
fparagitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

1.2, Té ardhra nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afalgiata
(paraqitur vegmas nga 1¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupir)

1.3, Interesa té arketueshém dhe t¢ ardhura té tiera (¢ ngjashme (paragitur
vegmas 1€ ardimrat nga njEsité e tiera brenda grupit)

Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare té mhajtura
si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

131, Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimel pér t'u paguar tek nfjésité ekonomike brenda grupii)

13.2. Shpenzime té tfera financiare
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

15,1, Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
13,2, Shpenzimi i tatim fitimis t¢ sheyré
13.3. Pjesa e tatim fitmit té pjesémarrjeve

Fitimi /Humbja e vitit

Fitimi/llumbja pér
Pronarét ¢ njésisé ekonomike
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra e té ardhurave Gjithépérfshirése
Pershkrimi i elementéve

Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
2.1, Difevencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari (¢ huaja
2.2 Difevencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgiata materiale
2.3. Diferencat (+/~) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
2.4, Plesa e 1¢ ardhurave giithépérfshirése nga plesémarrjet
Totali i t€ ardhurave t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
Totali | té ardhurave gjithépérfshirése pér:

Pronaret e njésiekonomike memé

Interesa jo-kontrolluese

Viti 2015
274,790,248

642.817
(42.474.113)

(9.092.050)
(1.518.379)

(6.689.064)
(204.615,888)

11,043,571

(572,497}
(1,893,082}

8,577,992

(1,946,292)

6,631,700

6,631,700

6,631,700

6,631,700

Viti 2014
236,146,631

263.363
(48.280.968)

(7.201.210)
(1,202,506)

(4.906.291)
(168,662,650)

6,156,569

(907.037)

(463.941)
4,785,591
(905,592}
3,879,999
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